

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

Государственно-правовое управление

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О бюджетной смете расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания Пермского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

(внесен группой депутатов Законодательного Собрания)

15.09.2023 № **158-3**КЛ

В соответствии с частью 13 статьи 7 Федерального закона № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и частью 4 статьи 6 Закона Пермского края от 06.03.2007 № 8-ПК **((O)** Законодательном Собрании Пермского края» рассмотрение представленного проекта постановления относится К компетенции Законодательного Собрания Пермского края.

Замечаний и предложений правового характера по проекту постановления нет.

Редакционные замечания будут выданы в рабочем порядке.

Начальник управления

О.П.Ходорова